РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
от  30 апреля 2015г № 90

Принято на  30  заседании сельского Совета народных депутатов

О передаче муниципального имущества муниципального образования «Успенское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Краснозоренский район»

  В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом муниципального образования «Успенское сельское поселение», в целях  надлежащего осуществления полномочий  Успенский сельский  Совет народных депутатов   РЕШИЛ:
      1.Передать в собственность муниципального образования «Краснозоренский район» из собственности муниципального образования «Успенское сельское поселение» муниципальное недвижимое имущество согласно приложению.
	2. Оформить договор безвозмездной передачи имущества указанного в п.1 настоящего решения из муниципальной собственности муниципального образования «Успенское сельское поселение»
3. После подписания сторонами акта приема-передачи исключить данное имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования «Успенское сельское поселение»
4. Данное решение направить главе  сельского поселения  для подписания и обнародования.

Председатель Успенского сельского
 Совета народных депутатов                                                         Н.И. Казьмина

Глава сельского поселения                                                           Н.И. Казьмина

Приложение
к решению сессии Успенского сельского
Совета народных депутатов
От 30.04.2015 года № 90
Перечень муниципального имущества ( башни, скважины, водопроводы)
Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области
	№
п\п
	Наименование объекта недвижимости

	Адрес объекта
	Основание для включения в реестр

	Дата

	Инв. №
объекта недвижимости

	Баланс. стоимость
/остат.
стоимость (тыс.руб.)
	Общая площадь

	Кадастровый (условный)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Водонапорная башня
	с..Пол-Успенье
	Свидетельство о регистрации
	31.12.2008
	54:224:002:010018070
	4,3/0
	12 м
/25 м3
	57-57-10/005/2005-51

	2
	Водонапорная башня
	с.Пол-Успенье
	Свидетельство о регистрации
	31.12.2008
	54:224:002:010018080
	2,76/0
	12м
/25 м3
	57-57-10/005/2005-52

	3
	Скважина
	с.Пол-Успенье
	Свидетельство о регистрации
	31.12.2008
	54:224:002:010018150
	4,88/0
	90м
/150мм
	57-57-10/005/2005-27

	4
	Сооружение водопровод
	с.Пол-Успенье
	Свидетельство о регистрации
	31.12.2008
	54:224:002:010053060
	19,87/4,04
	3800 м
	57-57-10/005/2005-132

	5
	Сооружение водопровод
	с.Пол-Успенье
	Свидетельство о регистрации
	31.12.2008
	54:224:002:010053070
	1,547
	600 м
	57-57-10/005/2005-133

	6
	Скважина
	д. Пушкино
	Свидетельство о регистрации
	31.12.2008
	54:224:002:010017950
	4,88/0
	90м
/150мм
	57-57-10/005/2005-30

	7
	Сооружение водопровод
	д. Пушкино
	Свидетельство о регистрации
	31.12.2008
	54:224:002:010042550
	19,87/0
	1235 м
	57-57-10/005/2005-105

	8
	Скважина
	-//-
д.Чермашенские Выселки
	Свидетельство о регистрации
	31.12.2008
	54:224:002:010018290

	19,64/0
	90 м/ 150 мм
	57-57-10/005/2005-29

	9
	Сооружение водопровод
	д.Чермашенские Выселки
	Свидетельство о регистрации
	31.12.2008
	54:224:002:010042590
	19,54/0
	1850 м
	57-57-10/005/2005-106

	10
	Скважина
	д.Пречистенка
	Свидетельство о регистрации
	31.12.2008
	54:224:002:010018250
	5,11/0
	90м
/150мм
	57-57-10/005/2005-28

	11
	Водонапорная башня
	с.Успенье
	Свидетельство о регистрации
	31.12.2008
	54:224:002:010018230
	12,85/0
	12м
/25м3
	57-57-10/005/2005-121

	12
	Сооружение водопровод
	с.Успенье
	Свидетельство о регистрации
	31.12.2008
	54:224:002:010053020
	19,51/0
	4600 м
	57-57-10/005/2005-120

	13
	Водонапорная башня
	д.Зверево-Бакулино
	Свидетельство о регистрации
	13.02.2013
	54:224:002:000007430::0000:30001
	4,88/0
	12м
	57-57-10/004/2013-75

	14
	Скважина
	д.Зверево-Бакулино
	Свидетельство о регистрации
	13.02.2013
	05:224:002:000007440:0000:30001
	6,888/0
	120м
	57-57-10/004/2013-76